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WSZYSCY     OFERENCI 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
numer postępowania MSD-ZP 271.1.2011, nr ogłoszenia 86034-2011 data zamieszczenia; 20.04.2011  
którego przedmiotem jest:  Dostawa fabrycznie nowej koparko-ładowarki (rok produkcji 2011) 
posiadającej certyfikat CE. 
 
W związku z zapytaniami  złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na 
podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004  r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. 
Nr 113, poz. 759 ze zm.), wyjaśniam, co następuje. 
 
Pytanie nr 1. 
Czy Zamawiający dopuszcza koparko-ładowarkę wyposażoną w silnik wysokoprężny 
turbodoładowany o mocy 97 KM z systemem wtryskowym opartym na pompie wtryskowej ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje  parametry  techniczne określone w SIWZ i nie dopuszcza  koparko-
ładowarkę wyposażoną w silnik wysokoprężny turbodoładowany o mocy 97 KM z systemem 
wtryskowym opartym na pompie wtryskowej 
 
Pytanie nr 2. 
Czy Zamawiający dopuszcza koparko-ładowarkę z mechaniczną blokadą układu koparkowego na 
czas przejazdu maszyny ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający  podtrzymuje  parametry  techniczne określone w SIWZ i nie dopuszcza koparko-
ładowarkę z mechaniczną blokadą układu koparkowego na czas przejazdu maszyny 
 
 Pytanie nr 3. 
Wniosek dotyczy dopuszczenia następujących parametrów technicznych koparko-ładowarki: 
-Silnik wysokoprężny turbodoładowany o mocy 99,2 KM z systemem wtryskowym opartym na 
wtrysku bezpośrednim (DI). 
Sinik Komatsu z takim systemem wtryskowym spełnia najostrzejsze normy emisji spalin, w tym 
aktualnie obowiązują w Unii Europejskiej normę Euro Stage 3A. 
-Udźwig na maksymalnym zasięgu łyżki koparkowej 990 kilogramów 
 Zgodnie ze spójną normą europejską EN474-3(4.1.7.5) maszyna nie może podnieść ciężarów 
przekraczających 1000 kg jeżeli nie jest wyposażona w odpowiednie urządzenia zabezpieczające, 
Odpowiedź 
Zamawiający  podtrzymuje  parametry  techniczne określone w SIWZ i nie dopuszcza koparko-
ładowarkę z silnikiem  wysokoprężnym turbodoładowanym o mocy 99,2 KM z systemem 
wtryskowym opartym na wtrysku bezpośrednim (DI).,oraz udźwigiem  na maksymalnym zasięgu 
łyżki koparkowej 990 kilogramów 
 
Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 
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